
9 
АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
г. Мышкин 

ох « Ж р » 2020 № 

О разработке муниципальной программы 
«Развитие физической культуры и спорта в 
Мышкинском муниципальном районе» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 04.12.2007 № Э29-ФЗ «О физической культуре и спорте в 
Российской Федерации», решением Собрания депутатов Мышкинского 
муниципального района от 12.12.2019 № 16 «О бюджете Мышкинского 
муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», 
постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 
21.01.2016 № 10 «Об утверждении Положения о программном планировании и 
контроле в Администрации Мышкинского муниципального района», 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Разработать муниципальную программу «Развитие физической культуры и 
спорта в Мышкинском муниципальном районе» (далее - муниципальная 
программа). 

2. Установить: 
2.1. Срок разработки муниципальной программы - до 1 марта 2020 года. 
2.2. Срок реализации муниципальной программы - 2020 год. 
3. Определить: 
3.1. Куратором муниципальной программы - Заместителя Главы администрации 

Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму 
Чикорову Г. А. 

3.2. Ответственным исполнителем муниципальной программы - Отдел 
культуры, спорта, молодежной политики и туризма администрации Мышкинского 
муниципального района. 

4. Контроль за исполнением настояще^^-^^тацовления возложить 
Заместителя Главы администрации Мыш: 
социальным вопросам и туризму. 

5. Постановление вступает в силу со дня/] 

Глава Мышкинского 
муниципального района 

пального района 
на 
по 

О.В. Минаева 


